מינהל המחקר והתכנון

**שיבולת – נידת שירותים
לקשישים מוגבלים**

**במסגרת מרכז יום באזור כפרי:
מועצה אזורית באר-טוביה**

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

שיבולת - ניידת שרותים לקשישים מוגבלים

במסגרת מרכז יום באזור כפרי:

מועצה אזורית באר-טוביה

פרלה ורנר

ברנדה מורגנשטיין

ירושלים, ניסן התשמ"ט, אפריל 1989

ה ק ד מ ה

מינהל המחקר והתכנון שמח להגיש סיכום מעקב מחקרי נוסף לפיתוח שירותי רווחה לקשישים במסגרת המפעלים הנסיוניים של המוסד לביטוח לאומי.

הפרוייקט הנסקר בחוברת זו נערך באזור באר-טוביה, שהינו אזור כפרי הכולל ישובים כפריים רבים בתפרוסת גאוגרפית רחבה.